
COMUNE  DI  TRAMATZA
(PROVINCIA DI ORISTANO)

Via Tripoli 2 – 09070 Tramatza - Tel. 0783 - 508001 /fax 0783 - 508030

C.F.  - Partita IVA  00072010952
www.comune.tramatza.or.it - E mail: protocollo@pec.comune.tramatza.or.it

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE  N. 5  DEL  07-03-2018

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
PER LAVORO STRAORDINARIO PRESSO COMUNE DI SORRADILE

CIG:

L’anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di marzo

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

CONSIDERATO che con delibera:
G.C. n. 44 del 07.06.2017 è stato approvato il REGOLAMENTO COMUNALE SUI-
CRITERI PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICHI ESTERNI DA PARTE DEL
PERSONALE DIPENDENTE
G.C. n.2 del 15.01.2014 è stato approvato IL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI-
DIPENDENTI DEL COMUNE DI Tramatza
che non sussistono situazioni di incompatibilità di cui all’art. 53 del Decreto legislativo-
165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la richiesta presentata dal Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Sorradile in
data 01.03.2018 prot.. n. 724 del o1.03.2018 acclarata al protocollo dell’Ente in pari data al
n°1082 con la quale viene richiesto il nulla-osta per la collaborazione del dipendente comunale
Geom. Emanuele Cadoni  per n. 6 ore settimanali fino al 30.06.2018;

CONSIDERATO che a norma dell’art. 5 del Regolamento approvato occorre procedere al
rilascio del provvedimento autorizzatorio;

DATO ATTO che:
che ai sensi dell’art.6 bis della 241/1990 s.m.i. non è stata rilevata la presenza di situazioni-
di conflitto di interesse;
che il procedimento amministrativo si è svolto nel rispetto del vigente:-

DETERMINA



DI autorizzare il Geom. Emanuele Cadoni Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di
Tramatza  ad effettuare una collaborazione presso il comune di Sorradile, per n. 6 ore settimanali
fino al 30.06.2018, da svolgersi al di fuori dell’orario di lavoro seguito presso questo ente;

DI DARE che non esistono di situazioni di incompatibilità di cui all’art. 53 del D.Lgs. n°
165/2001 s.m.i..;

DI DARE mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di procedere a norma di
regolamento alla comunicazione del suddetto incarico al Dipartimento Funzione pubblicala
Funzione Pubblica;

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale

Tramatza 07-03-2018
Il vice Segretario Comunale
F.to Dott. Danilo Saba

Attesto che copia del presente atto trovasi in pubblicazione dal 07-03-2018 al 22-03-2018
all'Albo Pretorio di questo Comune.

Tramatza 07-03-2018 Il vice Segretario Comunale
F.toDott. Danilo Saba

Copia Conforme all’originale

Il vice  Segretario Comunale
Dott. Danilo Saba

AREA DEL SEGRETARIO COMUNALE n.5 del 07-03-2018 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 2


